

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

I.BİLANÇO DİPNOTLARI

1. Faaliyet Konusu :

Şirket kara ve taşıt araçlarında kullanılan parça ve komponentlerin imali, dahili ticareti, ihracat ve ithalatını yapmaktadır. Şirket'in merkezi İzmir'de olup Ege Serbest Bölgesi'nde şubesi mevcuttur.

2. Sermayenin %10 ve Daha Fazlasına Sahip Ortaklar

22.04.2003 tarihinde yapılan 2002 yılına ait Olağan Genel Kurul toplantısındaki hazirun cetveline göre:

<u>Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı</u>	<u>31.03.2004</u> <u>Pay Oranı</u>	<u>31.03.2004</u> <u>Pay Tutarı</u>
Ege Endüstri Holding A.Ş.	%63.62	2,004,138
Halka Açık Olan Kısım ve Diğer Ortaklar (*)	%36.38	1,145,862
Toplam	<u>%100.00</u>	<u>3,150,000</u>
Enflasyon Düzeltme Etkisi		23,991,082
Enflasyona Göre Düzeltilmiş Sermaye		<u><u>27,141,082</u></u>

(*) Ortaklık oranları % 10'dan az olan gerçek ve tüzel kişiler.

1 hissenin nominal değeri 5,000.- TL'dir.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

3. Sermayeyi Temsil Eden Hisse Senetlerine Tanınan İmtiyazlar :

Şirketin çıkarılmış sermayesi herbiri 5,000 TL itibari değerinde 23,625,000 adedi A grubu nama olmak üzere 630,000,000 adet paya ayrılmıştır. Genel Kurul toplantılarında A grubu hisse senetleri sahiplerinin 10, B grubu hisse senedi sahiplerinin 1 oy hakkı vardır. Payların gruplar itibariyle dağılımı aşağıdadır.

<u>Pay Sahibi</u>	<u>Grup</u>	<u>Hisse Adedi</u>	<u>Hisse Senetlerinin Nominal Tutarı</u>
Ege Endüstri Holding A.Ş.	A	22,826,250	114,131
Ege Endüstri Holding A.Ş.	B	378,001,800	1,890,009
Hüseyin Bayraktar	A	231,120	1,156
H. Bayraktar Yatırım Holding A.Ş.	A	142,560	713
Laskay Lastik Sanayi A.Ş.	A	140,400	702
İşbirliği ve Ticaret A.Ş.	B	901,800	4,509
Halka Açık Olan Kısım	B	227,471,400	1,137,357
Diğer Ortaklar	A	284,670	1,423
Toplam		630,000,000	3,150,000

4. Kayıtlı Sermayeli Ortaklıklarda Kayıtlı Sermaye Tutarı:

Şirket'in kayıtlı sermaye tutarı 3,150,000'dir.

5. Yıl İçinde Yapılan Sermaye Artırımı ve Kaynakları :

Şirket'in 01.01.-31.03.2004 döneminde sermaye arttırımı yoktur.

6. Yıl İçinde İhraç Edilen Hisse Senedi Dışındaki Menkul Kıymetler:

01.01.-31.03.2004 döneminde ihraç edilen menkul kıymet yoktur.

7. Yıl İçinde İtfa Edilen Borçlanmayı Temsil Eden Menkul Kıymetler

01.01.-31.03.2004 döneminde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler yoktur.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

7. Cari Dönemde Duran Varlık Hareketleri :

	01.01.-31.03.2004
a) Satın alınan, imal veya inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti	: 523,824
b) Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti (net)	: --
c) Cari dönemde ortaya çıkan yeniden değerlendirme artışları (net)	--

d) Yapılmakta olan yatırımların niteliği ve yeri, harcama tutarı, başlangıç, bitiş tarihi ve tamamlanma derecesi aşağıdaki gibidir:

<u>Yatırımın Niteliği ve Yeri</u>	<u>Başlama Yılı</u>	<u>Bitiş Yılı</u>	<u>Tamamlanma Derecesi</u>	<u>Harcama Tutarı</u>
Kovan Kalıpları Yapımı	2003	2004	90%	483,820
Doğalgaz Tesisatı	2003	2004	99%	68,133
Atölye Makinaları Yenilemesi	2004	2004	85%	25,877
Toplam				577,830

8. Cari ve Gelecek Dönemlerde Yararlanılacak Yatırım İndirimi:

A	B	A+B	(C)	A+B+(C)
Önceki Dönemden Devreden Endekslenmiş Yatırım İndirimi	Cari Dönem Hakedilen Yatırım İndirimi	Toplam Kullanılabilir Yatırım İndirimi	01.01.-31.12.2003 Döneminde Kullanılan Yatırım İndirimi	Gelecek Döneme Devreden Yatırım İndirimi
--	--	--	(909,023)	--

4842 Sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun 4842 çerçevesinde yatırımcı işletmelere uygulanan %19.8 yatırım indirimi stopajı uygulaması kaldırılmıştır. Buna göre, kurumların faaliyetlerinde kullanmak üzere satın aldıkları veya imal ettikleri amortismanına tabi iktisadi kıymetlerin maliyet bedellerinin %40'ı vergi matrahında ilgili kurum kazancından indirim konusu yapılabilmektedir. Ayrıca yatırım indiriminden yararlanabilmek için Yatırım Teşvik Belgesi alma zorunluluğu kaldırılmıştır.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

10. İşletmenin Ortaklar, İştirakler Bağlı Ortaklıklar ve Grup Şirketleri ile Olan Alacak Borç İlişkisi :

Cari Dönem

	Alacaklar		Borçlar	
	Ticari	Ticari Olmayan	Ticari	Ticari Olmayan
1) Ortaklar	--	--	29,189	180,759
2) Bağlı Ortaklıklar	--	--	--	--
3) İştirakler	--	551,626	465,691	--
4) Diğer Grup Şirketleri	--	--	3,118	--
Toplam	--	551,626	497,998	180,759

Şirketin 31.03.2004 tarihi itibariyle ticari 29,189 tutarında borcu ve ticari olmayan 180,759 tutarında temettü borcu bulunmaktadır. Ayrıca iştiraklerden ticari olmayan 551,626 tutarında temettü alacağı ile 465,691 tutarında ticari borcu bulunmaktadır. Grup şirketlerine 3,118 tutarında ticari borcu bulunmaktadır.

11. Stoklar ve Diğer Bilanço Kalemlerinde Uygulanan Değerleme, Envanter ve Amortisman Ayırma Yöntemleri, Bunlarda ve Diğer Muhasebe Politikalarında Önceki Dönemlere Göre Yapılan Değişiklikler, Bu Değişikliklerin Parasal Etkileri ve İşletmenin Sürekliliği ile Dönemsellik Varsayımlarını Değiştirecek Muhtemel Gelişmeler ve Bunların Gereçekçeleri:

Mali Tabloların Hazırlanma Esasları

Ana Ortaklık 31.03.2004 tarihinde sona eren hesap dönemi ile ilgili mali tablolarını, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 29.01.1989 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Seri: XI No: 1 sayılı "Sermaye Piyasasında Mali Tablo ve Raporlara İlişkin İlke ve Kurallar Hakkında tebliğ, bu tebliğe değişiklik ve eklemeler yapan ek tebliğleri ile 28.11.2001 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Seri: XI No: 20 sayılı "Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ" ve Seri: XI No: 21 sayılı "Sermaye Piyasasında Konsolide Mali Tablolara ve İştiraklerin Muhasebeleştirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ"lerini esas alarak hazırlamıştır. Ana Ortaklık 31.03.2004 tarihi itibariyle mali tablolarını SPK'nın Seri: XI, No: 20 ve 21 sayılı tebliğlerini baz alarak ilk defa hazırladığından mali tablolar karşılaştırılmalı olarak verilmemiştir.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satın alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

11.1. Muhasebe İlkeleri

Önemli muhasebe ilkeleri aşağıdaki gibidir:

a) Enflasyon Muhasebesi

Türk Lirası'nın dönem sonundaki alım gücündeki değişikliğe yönelik ilk elde etme maliyeti ilkesi esas alınarak (Türk Vergi Mevzuatı uyarınca yapılan sabit kıymetlerin ve özel maliyetlerin yeniden değerlendirilmesi dışında) düzenlenmiş mali tablolara yapılacak düzeltmeler, Seri: XI, No: 20 sayılı tebliğ çerçevesinde uygulanmıştır. Seri: XI, No: 20 sayılı tebliğ yüksek enflasyonun hakim olduğu ekonomiye ait para birimlerinin kullanıldığı durumlarda, SPK tarafından yayımlanan Türkiye'de genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygun olarak hazırlanan mali tabloların, bilançoların düzenlendiği tarihte geçerli olan Türk Lirası'nın cari satın alma gücünün esas alınarak hazırlanmasını ve önceki dönem mali tabloların da karşılaştırma amacıyla aynı değer ölçüleri kullanılarak, yeniden düzenlenmesini öngörmektedir. Bu tebliğin uygulanmasını öngören bir diğer sebep ise yıllık bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının, ilgili hesap dönemi dahil önceki üçüncü hesap döneminin başındaki fiyat endeksi rakamının iki katını aşması ve ilgili dönemin bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının, hesap döneminin başına göre %10 veya daha fazla bir oranda artması halinde, içinde bulunulan hesap döneminde yüksek enflasyon döneminin başlamasıdır. 31.03.2004 tarihi itibarıyla Devlet İstatistik Enstitüsü'nün Toptan Eşya Genel Fiyat Endeksi baz alınarak hesaplanan fiyat endeksi, bu hesap dönemi dahil önceki üçüncü hesap döneminin başına göre %193 oranında artmıştır.

XI-20 Tebliği hükümleri, yüksek enflasyon dönemlerinde mali tabloların paranın bilanço günündeki cari satın alma gücü esas alınarak düzenlenmesini ve bir önceki yıl bilançosunun da aynı Tebliğ hükümleri çerçevesinde düzeltme işlemine tabi tutulmasını gerektirir.

Bu Tebliğ çerçevesinde mali tabloların enflasyona göre düzeltilmesinin ana ilkeleri aşağıdaki gibidir :

Parasal kalemler bilanço tarihindeki cari satın alma gücü cinsinden ifade edildiklerinden düzeltme işlemine tabi tutulmamaktadır.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satın alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

31.03.2004 tarihi itibarıyla, mali tabloları düzeltmek için kullanılan endeks ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

	<u>Endeks</u>	<u>Katsayı</u>
31.03.2004	7,862,2	1.065
31.12.2003	7,382.1	1.139
31.12.2002	6,478.8	1.308

b) Konsolidasyon Esasları

SPK'nın Seri XI/21 sayılı tebliği uyarınca ekli mali tablolarda konsolidasyona dahil edilen şirketler aşağıda gösterilmiştir:

<u>Ortaklığın ünvanı</u>	<u>Pay oranı (%)</u>
Ege Fren Sanayi ve Tic. A.Ş.	25.50%

Konsolide mali tablolar Ana Ortaklık'ın %20'nin üzerinde iştirak ettiği şirketlerin finansal tablolarının birleştirilmesinden oluşmaktadır. Yukarıda belirtilen iştirak özkaynaktan pay alma yöntemine göre konsolidasyona tabi tutulmuştur.

Ana Ortaklık'ın direkt veya dolaylı olarak % 50 den fazla hissesinin, oy hakkının veya faaliyetleri üzerinde kontrolünün olduğu şirket bulunmamaktadır.

Finansal ve operasyonel politikalarıyla ilgili kararlarında Şirket'in önemli ölçüde etki edebildiği tüzel kişilikler, iştirak olarak adlandırılırlar. Şirket'in %20 ila %50'sini elinde bulundurduğu veya oy hakkına sahip olduğu, ancak faaliyetlerini önemli ölçüde kontrol edemediği iştirakler, özkaynaktan pay alma yöntemiyle muhasebeleştirilirler. Özkaynaktan pay alma yönteminde iştirak net varlık tutarıyla konsolide bilançoda gösterilir ve faaliyeti sonucunda ortaya çıkan Şirket payı konsolide gelir tablosuna dahil edilir. İştiraklerin net aktif değerindeki düşüşün geçici olmaması durumunda iştirak değeri, konsolide mali tablolarda azaltılmış değeriyle gösterilir.

Şirket tarafından oy hakkı veya hisselerin %20'sinden azına sahip olunan diğer iştirakler endekslenmiş maliyetleri üzerinden muhasebeleştirilirler. Gerekli olduğu hallerde değer düşüklüğü karşılığı ayrılır.

Bir şirketin Grup tarafından satın alımı gerçekleştiğinde ilgili bağlı ortaklığın aktif ve pasifleri, alım günü itibarıyla gerçeğe uygun değerleriyle ölçülür. Azınlıkların payı, aktif ve pasiflerin gerçeğe yakın değerlerinin azınlık payı oranında hesaplanmasıyla elde edilir. Yıl içinde alınan veya satılan iştiraklerin, alımın gerçekleştiği tarihten başlayan veya satışın gerçekleştiği tarihe kadar olan faaliyet sonuçları konsolide gelir tablosuna dahil edilir.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

Ana ortaklık ile konsolidasyon kapsamındaki iştirakin mali tabloları raporlandıkları tarihler itibariyle SPK'ya uygunluk açısından yasal mali tablolarına düzeltme ve sınıflandırma değişiklikleri yapılarak hazırlanmıştır.

- 11.2. Alacak ve Borçları Değerleme:** Ticari alacaklar ve borçlar, kayıtlı değerleri ile gösterilmektedir. Vadeli alım ve satımlar nedeniyle, Türk Lirası alacaklar ve borçlar ile vadeli çek ve senet rakamlarının içerdiği enflasyon payları, ilgili sözleşmelerde belirlenen bir faiz oranı bulunmaması nedeniyle, bilanço tarihi itibariyle borç ve alacağın vadesine mütenasip vadelere devlet iç borçlanma senetleri için İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda oluşan faiz hadleri olan %24 oranı kullanılarak düzeltme işlemine tabi tutulmuştur.

Yapılan düzeltme işlemleri ile ilgili kayıtlar bilançoda alacak ve borç reeskontu olarak gösterilmiş, gelir tablosunda ise satış ve satışların maliyeti hesaplarıyla ilişkilendirilmiştir.

- 11.3. Döviz Dayalı İşlemler :** 31.03.2004 itibariyle döviz dayalı alacaklar T.C. Merkez Bankası döviz alış kurundan, borçlar ise T.C. Merkez Bankası döviz satış kurundan değerlemeye tabi tutulmaktadır.
- 11.4. Stoklar :** Stoklar elde etme maliyeti ve net gerçekleşebilir değer düşük olanı ile değerlendirilmektedir. Stok belirleme yöntemi bir önceki dönemle tutarlı bir şekilde uygulanmaktadır.

Stok maliyeti hesaplama sistemi : Safha Maliyet
Stok maliyeti hesaplama yöntemi : Ağırlıklı Ortalama Maliyet

Stokların düzeltilmesi işleminde dönem sonu stoklarını oluşturan maliyet unsurları ortalama üretim süresi kısıyası dikkate alınarak endekslenmiştir.

- 11.5. Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar:** Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar 31 Mart 2004 tarihinde geçerli olan Türk Lirası'nın cari alım gücü ile yeniden ifade edilen maliyet üzerinden gösterilmektedir. Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar için amortisman, enflasyon muhasebesine göre düzeltilmiş tutarları üzerinden varlıkların tahmini faydalı ömürleri esas alınmak suretiyle normal amortisman yöntemi kullanılarak "Kıst esası"na göre ayrılmıştır.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

Sabit kıymetlerin takribi ekonomik ömürlerine karşılık gelen amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

Binalar	4%-20%
Makine, Tesis ve Cihazlar	5%-20%
Taşıt Araç ve Gereçleri	4%-20%
Döşeme ve demirbaşlar	15%-20%
Diğer maddi olmayan duran varlıklar	4%-20%

11.6. Kıdem Tazminatı Karşılığı : İş akdi işveren tarafından feshedilen personele, yürürlükteki İş Kanunları çerçevesinde çalıştıkları yıllar ile orantılı olarak yapılması gereken ödemeleri kapsamaktadır. Ancak her çalışılan yıl için yapılan ödeme yine İş Kanunu ile tavana bağlanmıştır. Bu tavan 31.03.2004'da 1,485,430,000.- TL/yıl (31.03.2004 – 1,323,950,000- TL/yıl) olarak gerçekleşmiştir.

Şirket'in 31.03.2004 itibariyle çalışan personel bazında yapılan kıdem tazminatı hesaplama tablosuna göre ayırması gereken kıdem tazminatı karşılığı tutarı 2,160,372 olup SPK hükümleri çerçevesinde tamamı için karşılık ayrılmıştır.

11.7. Verilen Sipariş Avansları : Verilen sipariş avansları ilgili olduğu siparişin niteliğine göre "Stoklar" ya da "Duran Varlıklar" ana hesap grupları içerisinde muhasebeleştirilmekte ve değerlemesi bu hesapta izlenen siparişe konu olan varlık unsurlarının değerlendirme esaslarına tabi tutulmaktadır. Bedeli döviz olarak belirlenmiş ve sayısı, niteliği, maliyeti belli olmayan mal/hizmet alımları için verilen sipariş avansları kur değerlemesine tabi tutulmaktadır. Verilen sipariş avansları 31 Mart 2004 tarihinde geçerli olan Türk Lirası'nın cari alım gücü ile yeniden ifade edilen maliyet üzerinden gösterilmektedir.

11.8. Finansal Duran Varlıklar : İştirakler ve diğer finansal duran varlıklar maliyet bedellerinden, enflasyon nedeniyle işletmelerin oluşturmalarına izin verilen yeniden değerlendirme değer artış fonu gibi fonların sermayeye eklenmesi nedeniyle elde edilen tutarlar, kur farkları dahil finansman giderleri indirildikten sonra kalan tutarları üzerinden, sermaye artırımının tescil tarihi dikkate alınarak, düzeltme işlemine tabi tutulmuştur.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

11.9. Şüpheli alacaklar karşılığı: Şirket ilgili bulunduğu dönemde vadesi geçtiği halde tahsil edilmeyen ve dava aşamasına gelen şüpheli alacaklarını tespit etmiş ve bu şüpheli alacakların tamamı için karşılık ayırmıştır.

11.10. Şirket Ege Serbest Bölge'de şube açmış ve 2 Temmuz 1999 tarihli Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir. Bu tarihten itibaren satışların bir kısmı serbest bölge üzerinden gerçekleştirilmiştir. İlişikteki mali tablolar serbest bölge mali tabloları ile konsolide edilmiştir.

12. Tebliğin 1 numaralı ekinde belirtilen Bilanço Tarihinden Sonra Ortaya Çıkan ve Açıklamayı Gerektiren Hususlara İlişkin Bilgi

01.01.2004 – 31.03.2004 tarihi itibariyle yoktur.

13. Tebliğin 2 numaralı ekinde belirtilen Şarta Bağlı Zararlar ile Her Türü Şarta Bağlı Kazançlara İlişkin Bilgi

13.1. Şirket Tarafından Açılan Davalar:

Sıra No	Davalı	Dosya No	Konu	Tutar	
1.	S.S.K. İzmir Bölge Müdürlüğü	2002/635 E	Menfi tespit Haksız fiil nedeni ile maddi tazminat	12,945	(*)
2.	Hasan Tahsin Vergi Dairesi	2002/627 E	Katma Değer Vergisi Genel Tebliği	12,945	(*)
3.	Maliye Bakanlığı	2002/4407	Başlıklı 84 Seri No'lu tebliğin 1. maddesinin 1.1.1.3. hükmünün son paragrafının iptali	--	(*)
4.	S.S.K. İzmir Bölge Müdürlüğü	2003/489 E	Menfi tespit Haksız fiil nedeni ile maddi tazminat	485,005	(*)
5.	Hasan Tahsin Vergi Dairesi	2003/922 E	Menfi tespit	485,005	(*)
6.	Hasan Tahsin Vergi Dairesi	2003/1007 E	Haksız fiil nedeni ile maddi tazminat	31,717	(*)
7.	Hasan Tahsin Vergi Dairesi	2003/1327 E	Alacak Tazmini	31,717	(*)
8.	Albion Automotive Limited	--	Alacak davası	290,746	STG
9.	Schmolz + Bickenbach Çelik A.Ş.	2003/124 E	Alacak davası	25,482	EURO

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

1. Şirket, Hasan Tahsin Vergi Dairesinden Katma Değer Vergisi iadesi alacağına S.S.K. prim borçlarına mahsup edilmesini istemiş fakat Hasan Tahsin Vergi Dairesi ödemeyi geç yaptığından S.S.K. İzmir Bölge Müdürlüğü tarafından gecikme zammı tahakkuk ettirilmiştir. Hasan Tahsin Vergi Dairesi ve S.S.K. İzmir Bölge Müdürlüğü'ne tahakkuk ettirilen gecikme zammı kadar dava açılmıştır.
2. Hasan Tahsin Vergi Dairesi aleyhine açılan dava Şirket'in henüz bir zararı gerçekleşmediği nedeni ile reddedilmiştir. Söz konusu karar 05.11.2002 tarihinde temyiz edilmiştir. Temyiz duruşması 12.06.2003 tarihinde yapılmış ve Yargıtay 4. Hukuk Dairesi 12.06.2003 tarih ve 2002 /13980 Esas, 2003/7691 Karar sayılı kararı ile yerel mahkemenin kararını Şirket'in zararı sabit olduğu gerekçesi ile bozmuştur. Karşı taraf bozma kararına karşı 14.08.2003 tarihinde tashihi karar hakkını kullanmıştır. Dosya henüz tashihi karardan dönmemiştir.
3. Şirket Maliye Bakanlığına 01.12.2001 tarihinde yürürlüğe giren Katma Değer Vergisi Genel Tebliği başlıklı 84 Seri No'lu tebliğin 1. maddesinin 1.1.1.3. hükmünün son paragrafının iptali konusunun Danıştay nezdinde açılan dava reddedilmiş olup kararın temyizi için İdare Dava Daireleri Genel Kuruluna başvurulmuştur. Dosya ile karar henüz verilmemiştir.
4. Şirket Hasan Tahsin Vergi Dairesinden alacağı Katma Değer Vergisi iadesinin S.S.K. prim borçlarına mahsup edilmesini istemiş fakat Hasan Tahsin Vergi Dairesi ödemeyi geç yaptığından S.S.K. İzmir Bölge Müdürlüğü tarafından gecikme zammı tahakkuk ettirilmiştir. Hasan Tahsin Vergi Dairesi ve S.S.K. İzmir Bölge Müdürlüğü'ne tahakkuk ettirilen gecikme zammı kadar dava açılmıştır. S.S.K. İzmir Bölge Müdürlüğü aleyhine açılan dava red edilmiş olup 20.11.2003 tarihinde temyiz edilmiştir. Dosya henüz Yargıtay'dadır.
5. Hasan Tahsin Vergi Dairesi aleyhine açılan davada davalı tarafından cevap dilekçesi verilmiştir.
6. SSK prim borçları için talep edilen mahsup işleminin geç yapılması dolayısıyla uğranılan zararın ortadan kaldırılması için yapılan mahsup işleminin düzeltilmesi amacıyla Hasan Tahsin Vergi Dairesine dava açılmış, dosya Maliye Bakanlığına gönderilmiş ve Maliye Bakanlığın konu hakkındaki cevabı alındıktan sonra dava 17.11.2003 tarihinde yürütmeyi durdurma istemli olarak yenilenmiştir. Dava ile ilgili olarak İzmir 2. Vergi Mahkemesi Şirket'in yürütmeyi durdurma talebinin reddine karar vermiştir.
7. SSK prim borçları için talep edilen mahsup işleminin geç yapılması dolayısıyla uğranılan zararın tazmini talebi amacıyla Hasan Tahsin Vergi Dairesine dava açılmış, ancak İzmir 2. İdare Mahkemesince görevsizlik kararı verilerek dosya Vergi Mahkemesine gönderilmiştir. Ancak 1.Vergi Mahkemesi de kendini görevsiz sayarak dosyayı tekrar İdare Mahkemesine göndermiştir. Bu aşamada öncelikle mahkemeler arasındaki görev probleminin çözülmesi gerekmektedir. Bunu yapacak olan merci de Bölge İdare Mahkemesi olup henüz bir karar gelmemiştir.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

(*)02.01.2004 tarihinde 25334 sayılı Resmi Gazetenin mükerrer sayısında yayınlanan 25.12.2003 tarih ve 5035 sayılı “Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un 46. Maddesi ile 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 88. maddesine geçici bir madde eklenmiş ve kanun yayınlandığı 02.01.2004 tarihi itibari ile yürürlüğe girmiştir. Söz konusu yasal değişiklik yukarıda belirtilen 7 ayrı davanın neticesini direkt olarak etkilemektedir. Değişikliğe göre “09.04.2003 tarihli ve 4842 Sayılı Kanun’un 32. maddesi ile 80. maddeye eklenen 2. fıkranın yürürlüğe girdiği tarihe kadar KDV iade alacağının prim borçlarına mahsubunu isteyen işverenler (mükellefler) hakkında, Vergi Dairesi’ne süresinde başvurmuş olmaları kaydıyla, KDV Mevzuatına göre yapılan mahsup talepleri yerine getirilinceye kadar geçen süre için gecikme zammı uygulanmaz. Uygulanmış olan gecikme zammı tutarları kurumun bağlı olduğu Bakanlıkça belirlenecek usul ve esaslar çerçevesinde işverenlere nakden veya kurumun alacaklarına mahsup suretiyle iade edilir.” Buna göre yukarıdaki davalar konusuz olmuştur. Ancak SSK’nın uyguladığı gecikme zamları henüz silinmediği ve ödenen meblağlar’dan 6,506 tutarlık kısmı iade edilmiş, diğer kısmı iade edilmediği için davalar halen devam etmektedir.

8. Şirket tarafından Albion Automotive Limited’e 290,746 STG tutarında dava açılmıştır. Albion Automotive Limited ödemesinin vadesi Şubat 2002 tarihinde gelmesine rağmen ödeme yapmamıştır. İskoçya’daki Macley Murray avukatlık bürosu aracılığıyla dava açılmıştır. Dava halen devam etmektedir.
9. Şirket tarafından, Schmolz + Bickenbach Çelik A.Ş. firmasının göndermiş olduğu ayıplı sac bedelinin ödenmesi için uzman bilirkişi heyetine tespit yaptırılarak Schmolz firması tarafından gönderilen sacların hatalı olduğu ve zararın karşılanması amacı ile firma aleyhine bir alacak davası açılmıştır. Dava halen devam etmektedir.

13.2. Şirket Aleyhine Açılan Davalar:

1. Necati Turan tarafından Şirket aleyhine kıdem ve ihbar tazminatı talebi ile ilgili 3,250 tutarında Bornova İş Mahkemesinde dava açılmıştır. Davanın ilk duruşması 12.12.2002 tarihinde yapılmış ve ara kararı gereği deliller bildirilmiştir.
2. Firoz Şanlı tarafından Şirket aleyhine kıdem ve ihbar tazminatı talebi ile ilgili 1,200 tutarında Bornova İş Mahkemesinde dava açılmıştır. Davanın ilk duruşması 11.11.2003 tarihinde yapılmış ve ara kararı gereği deliller bildirilmiştir.
3. Egebank A.Ş. tarafından Şirket’in de aralarında bulunduğu 23 kişi ve kuruluş aleyhine 100,397,450 tutarında dava açılmış ve 02.08.2000 tarihinde İstanbul 5. Asliye Ticaret Mahkemesi’nin E2000/902 sayılı kararı uyarınca Şirket Gayrimenkullarına ihtiyati tedbir konmuştur. Egebank A.Ş. tarafından şirket aleyhine açılan dava raporlama tarihi itibariyle henüz sonuçlanmamıştır.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

14. İşletmenin Gayri Safi Kar Oranları Üzerinde Önemli Ölçüde Etkide Bulunan Muhasebe Tahminlerinde Değişikliklere İlişkin Bilgi ve Bunların Parasal Etkileri:

Şirketin muhasebe tahminlerinde gayri safi kar oranları üzerinde önemli ölçüde etkide bulunabilecek herhangi bir değişiklik yoktur.

15. Aktif Değerler Üzerinde Mevcut Bulunan Toplam İpotek veya Teminat Tutarları:

01.01.2004 – 31.03.2004 itibarıyla ipotek ve teminat yoktur.

16. Aktif Değerlerin Toplam Sigorta Tutarı

<u>Sigortalanan Aktifin Cinsi</u>	<u>Sigortalayan Şirket</u>	<u>Sigortaya Esas Alınan Tutar</u>	<u>Aktife Kayıtlı Tutar</u>	<u>Sigorta Başlangıç Tarihi</u>	<u>Sigorta Bitiş Tarihi</u>	<u>Alınan Teminatlar</u>
Kasa	(*)	885,840	8,972	31.12.2003	31.12.2004	Y.D.E.H
Bina	(*)	6,921,130	5,547,498	31.12.2003	31.12.2004	Y.D.E (**)
Makina Tesisat	(*)	36,392,624	64,001,366	31.12.2003	31.12.2004	Y.D.E
Taşıtlar	(*)	457,389	4,054,809	31.12.2003	31.12.2004	Kasko
Demirbaşlar	(*)	1,044,344	3,090,002	31.12.2003	31.12.2004	Y.D.E.H
Duran Varlık Toplamı		<u>45,701,327</u>	<u>76,702,647</u>			
Özel Maliyetler	(*)	3,442,438	4,040,327	31.12.2003	31.12.2004	Y.D.E (***)
Stoklar	(*)	4,612,839	9,468,545	31.12.2003	31.12.2004	Y.D.E.H
Genel Toplam		<u><u>53,756,604</u></u>	<u><u>90,211,519</u></u>			

(Y): Yangın, (D) Deprem, (H) Hırsızlık, (E) Ek Teminatlar (Dahili Su, Fırtına, Kara-Hava Taşıtları Çarpması, Duman, Yer Kayması, Kar Ağırlığı, Grev Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketi, Terör, Kötü Niyetli Hareketler)

Hava Taşıtları Çarpması, Duman, Yer Kayması, Kar Ağırlığı, Grev Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketi, Terör, Kötü Niyetli Hareketler)

(*) Generali Kent Sigorta A.Ş tarafından sigortalananmıştır.

(**) Binalara ait olan sigorta tutarının 5,906,494 TL'si Y.D.E ile ilgili olup 1,014,636 TL' si nin sigorta konusu temellerle ilgili olup teminatı depremdir.

(***) Özel Maliyetler ile ilgili olan sigorta tutarı Şirket'in İzmir Serbest Bölge'de yaptırdığı bina ile ilgilidir. Sigortanın 2,886,358 TL'lik tutarı Y.D.E ile ilgili 3,054,358 TL'si nin sigorta konusu temellerle ilgili olup teminatı depremdir.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

17. Alacaklar İçin Alınan İpotekler ve Teminatların Toplam Tutarı :

31.12.2003		İpotek	Fek			Belirtilen	
İpotek/ Teminatlar (İ/T)	İpotek Derecesi	Kimden Aldığı	Tescil Tarihi	Edileceği Tarih	Tutar	Döviz Cinsi	Diğer Hususlar
Teminat Senetleri	-	Muht. Şirketler	-	Süresiz	86,986	TL	(*)
Kefaletler	-	Ayhan Nakliyat	-	Süresiz	150	TL	
Toplam					87,136		

(*) Fabrikadaki çeşitli bakım onarım işlerini yapan şirketlerden verilen avanslara karşılık alınan teminat senetleridir.

18. Pasifte Yer Almayan Taahhütler Toplam Tutarı:

Taahhüt Cinsi	Süresi	Taahhüdün		Yabancı Para Cinsi ve Tutar	TL Karşılığı Tutar
		Verilme Nedeni	Taahhüdün Kime Verildiği		
Teminat Mektubu	-	Masraf Teminatı	İzmir Giriş Gümrük Memurluğu	TL	72,820
Teminat Mektubu	-	Masraf Teminatı	Ege Serbest Bölge Gümrük Saymanlık Mutemetliği	TL	1,650
Teminat Mektubu	-	Borç Teminatı	Erdemir A.Ş.	1.360,000 USD	1.791.951
Teminat Mektubu	-	Doğalgaz Tesisatı	Botaş	USD 68,429	90,163
Teminat Mektubu	-	Teminat	BDDK	TL	285,000
Teminat Mektubu	-	Teminat	TMSF	Usd. 363.604,89	479.089
Toplam Teminat Mektubu					2.720.673
Teminat senetleri					1,065
					2.721.738

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

19. Bankalardaki Mevduatın Bloke Olanına İlişkin Tutar :

31.03.2004 tarihi itibarıyla Egebank'ta 314, BNP-AK-Dresdner Bank A.Ş.'de 776 USD, Tekstil Bankası A.Ş.'de 193 USD ve 205 EURO, Bayındırbank A.Ş.'de 263 tutarında bloke mevduat bulunmaktadır.

20. Bilançoda Maliyet Bedeli Üzerinden Gösterilmiş Menkul Kıymetlerin ve Finansal Duran Varlıkların Piyasa Değerlerine Göre, Piyasa Değerleri Üzerinden Gösterilmiş Menkul Kıymetlerin ve Finansal Duran Varlıkların Maliyet Bedellerine Göre Değerlerini Gösteren Bilgi:

Şirketin 31.03.2004 tarihi itibarıyla menkul kıymeti bulunmamaktadır.

21. Menkul Kıymetler ve Bağlı Menkul Kıymetler Grubu İçinde Yer Alıp İşletmenin Ortakları, İştirakleri ve Bağlı Ortaklıklar Tarafından Çıkarılmış Bulunan Menkul Kıymet Tutarları ve Bunları Çıkaran Ortaklıklar

İşletmenin Menkul Kıymetler ve Bağlı Menkul Kıymetler grubu içinde yer alan İşletmenin ortakları, iştirakleri ve bağlı ortaklıkları tarafından çıkarılmış menkul kıymet bulunmamaktadır.

22. Mali Tablolarda “Diğer” İbaresini Taşıyan Hesap Kalemlerinden Dahil Olduğu Grubun Toplam Tutarının %20'sini veya Bilanço Aktif Toplamının % 5'ini Aşan Kalemlerin Ad ve Tutarları

22.1 Kısa Vadeli Diğer Alacaklar

	31.03.2004
İş Avansları	78,077
Personelden Alacaklar	89,445
Personel Avansları	--
Şüpheli Alacaklar	3,321
2001 yılı SSK geç aktarma cezaları (Not 13.1)	117,819
Toplam	288,662

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

22.2 Diğer Dönen Varlıklar

	<u>31.03.2004</u>
Gelecek Aylara Ait Giderler	196,482
Gelir Tahakkukları	553,088
İndirilecek KDV	245,384
Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar	51,735
Peşin Ödenen Motorlu Taşıtların Vergileri	7,804
İade alınacak KDV	--
Toplam	<u><u>1.054.493</u></u>

22.3 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Haklar	146,031
Özel Maliyetler	3,894,296
İtfa ve tükenme payları	(1,267,063)
Toplam	<u><u>2,773,264</u></u>

Ege Serbest Bölge'de inşa edilen fabrika binası ve müştemilatı 31.12.1998 tarihi itibarıyla özel maliyetler hesabında aktifleştirilmiştir. Bu tutar, fabrika arsasının kiralama süresince normal amortisman yöntemiyle itfa edilmektedir.

22.4 Kısa Vadeli Diğer Borçlar

Personel Mart Ayı Ücret Borçları	181,984
Toplam	<u><u>181,984</u></u>

22.5 Diğer Borç ve Gider Karşılıkları

Kredi faiz karşılığı	--
Faturası Gelmemiş Masraf Karşılıkları	13,865
Toplam	<u><u>13,865</u></u>

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

22.6 Faaliyetle İlgili Diğer Gelir ve Karlar

Kur Farkı Gelirleri	58,033
Diğer	59,433
Menkul Kıymet Değer Artışı	655,789
Toplam	<u>773,255</u>

22.7 Faaliyetle İlgili Diğer Giderler ve Zararlar

Cari Dönem Alacak Reeskontu	17,345
Önceki Dönem Borç Reeskont İptali	74.706
Kur Farkı Giderleri	202,767
Diğer Gider ve Zararlar	21,743
Toplam	<u>316.561</u>

22.8 Diğer Olağanüstü Gelirler ve Karlar

Sabit Kıymet Satış Karı	--
Sigorta Hasar Gelirleri	2,291
Toplam	<u>2,291</u>

22.9 Diğer Olağanüstü Giderler ve Zararlar

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler	
- Ödenen Cezalar	529
- Yapılan Bağışlar	701
- Özel İşlem Vergisi	2,281
- Taahhüt Vergileri	2,862
- Emlak Vergileri	--
- Diğer	4,754
Toplam	<u>11,127</u>

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.’NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)’nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

23. “Diğer Alacaklar” İle “Diğer Kısa Veya Uzun Vadeli Borçlar” Hesap Kalemi İçinde Bulunan ve Bilanço Aktif Toplamının % 1’ini Aşan, Personelden Alacaklar İle Personele Borçlar Tutarlarının Ayrı Ayrı Toplamları:

31.03.2004 tarihi itibariyle kısa vadeli diğer borçlar kaleminin tamamı 181,984 Mart ayı işçi ücretlerinden oluşmaktadır. 31.03.2004 tarihi itibariyle personelden alacakların toplam tutarı 89,445’dür.

24. Ortaklar, İştirakler ve Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar Nedeniyle Ayrılan Şüpheli Alacak Tutarları ve Bunların Borçluları:

Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan şüpheli alacak yoktur.

25. Vadesi Gelmiş Bulunan ve Henüz Vadesi Gelmeyen Alacaklar İçin Ayrılan Şüpheli Alacak Tutarları :

Şirketin 31.03.2004 tarihi itibariyle 795,897 tutarında ticari ve 3,321 tutarında ticari olmayan toplam 799,218 tutarında tahsil kabiliyeti şüpheli alacağı mevcut olup tamamı için karşılık ayrılmıştır.

26. İşletme İle Dolaylı Sermaye Ve Yönetim İlişisine Sahip İştirakler Ve Bağlı Ortaklıkların Dökümü, İştirakler Ve Bağlı Ortaklıklar Hesabında Yer Alan Ortaklıkların İsimleri Ve İştirak Oran Ve Tutarları, Söz Konusu Ortaklıkların Düzenlenen En Son Mali Tablolarında Yer Alan Dönem Karı Veya Zararı, Net Dönem Karı Veya Zararı İle Bu Mali Tabloların Ait Olduğu Dönem, Kurul Standartlarına Göre Hazırlanıp Hazırlanmadığı, Bağımsız Denetime Tabi Tutulup Tutulmadığı Ve Bağımsız Denetim Raporunun Olumlu, Olumsuz Ve Şartlı Olmak Üzere Hangi Türde Düzenlendiği :

26.1 İştirak ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan ortaklıklar :

	Ege Fren Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Sermayesi	6,000,000
İştirak Tutarı (TL)	1,529,987
İştirak Oranı	% 25.5
Dönem	31.03.2004
Dönem Karı / (Zararı)	554,592
Net Karı / (Zararı)	627,509
SPK Standartlarına Uygunluğu	Uygundur (*)
Bağımsız Denetime Tabi Olup Olmadığı	Tabidir

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

27. İştirak ve Bağlı Ortaklıklarda İçsel Kaynaklardan Yapılan Sermaye Artırımı Nedeniyle Elde Edilen Bedelsiz Hisse Senedi Tutarları :

01.01.2004 – 31.03.2004 tarihi itibarıyla bedelsiz hisse senedi elde edilmemiştir.

Söz konusu bedelsiz hisse senetleri SPK'nın XI/20 sayılı tebliği uyarınca düzeltmeye tabi tutulmuştur.

28. Taşınmazlar Üzerinde Sahip Olunan Ayni Haklar ve Bunların Değerleri

Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar yoktur.

29. Duran Varlıklarda Son Üç Yılda Yapılan Yeniden Değerleme Tutarları

SPK'nın XI/20 sayılı tebliği uyarınca, yeniden değerlendirme değer artışı tutarları, maddi duran varlıkların düzeltme işlemi sırasında, ilgili varlıkların maliyetinden düşülmüştür.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

30. Yabancı Paralarla Temsil Edilen Ve Kur Garantisi Olmayan Alacak Ve Borçlar İle Aktifte Mevcut Yabancı Paraların Ayrı Ayrı Tutarları Ve TL'ye Dönüştürülme Kurları :

Cari Dönem:

	Yabancı Para		<u>Döviz Kuru</u>	<u>TL Tutarı</u>
	<u>Cinsi</u>	<u>Tutarı</u>		
<u>AKTİF HESAPLAR</u>				
Kasa	USD	866	1,310,368	1,135
	STG	82	2,388,627	196
	İran Riyali	1,108,000	124	137
Toplam				<u>1,468</u>
Bankalar	USD	86,281,94	1,311,286	113,140
	EUR	33,178,80	1,599,769	53,078
	STG	8,068,96	2,390,300	19,287
Toplam				<u>185,505</u>
Alicılar (Kısa Vadeli)	USD	2,009,057,60	1,311,286	2,634,449
	EUR	1,269,654,30	1,599,769	2,031,154
	STG	797,10	2,390,300	1,905
Toplam				<u>4,667,508</u>
Verilen Depozito ve Teminatlar	USD	5,176	1,311,286	<u>6,787</u>
Alicılar (Uzun Vadeli)	USD	66,800	1,311,286	<u>87,593</u>
AKTİF HESAPLAR TOPLAMI				<u>4,948,861</u>

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

PASİF HESAPLAR

Banka Kredileri	EUR	15	1,607,485	24
Satıcılar (Kısa Vadeli)	USD	589,304,78	1,317,611	776,474
	EUR	786,409,86	1,607,485	1,264,142
	STG	104,995	2,402,795	252,281
Toplam				2,292,897
Diğer Ticari Borçlar	USD	3,704	1,317,611	4,880
Satıcılar (Uzun Vadeli)	EUR	112,500	1,607,485	180,842
PASİF HESAPLAR TOPLAMI				2,478,643

31. Ortaklar, İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar Lehine Verilen Garanti, Taahhüt, Avans, Kefalet ve Ciro gibi Yükümlülüklerin Tutarı

Ortaklara, iştiraklere ve bağlı ortaklıklar lehine verilen yükümlülük yoktur.

32. Kategorileri İtibariyle Yıl İçinde Çalışan Personelin Ortalama Sayısı

Kategorileri itibariyle yıl içinde çalışan personel sayısı şöyledir.

31.03.2004

İdari personel (sendikasız)	68
İdari personel (sendikalı)	--
Diğer personel (sendikalı)	325
Diğer personel (sendikasız)	--
Toplam personel	393

33. Mali Tabloları Önemli Ölçüde Etkileyen Diğer Hususlar:

01.01.2004-31.03.2004 tarihi itibariyle yoktur.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satın alma gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

34. Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.11.2001 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Seri:XI, No:20 sayılı "Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ"i (XI-20 Tebliği) Uyarınca Yapılan Düzenlemeler:

- a) Paranın satın alma gücündeki değişikliklerin mali tablolara olan bozucu etkisini gidermek amacıyla cari ve önceki dönem mali tabloları, paranın (Türk Lirası) cari dönem sonundaki (31.03.2004 tarihindeki) satın alma gücü cinsinden yeniden ifade edilmiştir.

Şirket 31.12.2003 tarihi itibarıyla mali tablolarını XI-20 Tebliğini esas alarak ilk defa hazırladığından, ilişikteki mali tablolar karşılaştırmalı olarak verilmemiştir. XI-20 tebliği uyarınca, 31.12.2003 hesap döneminin başlangıç dönemi olan 01.01.2003 tarihine kadar olan döneme ait, düzeltilmiş tutarları ile olmak üzere, aktif kalemlerden, borçların ve özsermaye kalemlerinin çıkarılması sonucunda kalan kısım özsermaye hesap grubu içinde "Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları)" hesabında izlenmektedir. SPK Seri: XI No: 26 sayılı Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair" tebliğ uyarınca ilişikteki mali tablolarda özsermaye kalemleri kayıtlı değerleri üzerinden gösterilmiş ve bunların düzeltilmesi sonucunda oluşan farklar toplu halde "Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları" hesabında gösterilmiştir.

- b) Mali tablolarda yer alan kalemlerin paranın cari satın alma gücü cinsinden ifade edilmesinde kullanılan ölçütler:

Parasal kalemler bilanço tarihindeki cari satın alma gücü cinsinden ifade edildiklerinden düzeltme işlemine tabi tutulmamaktadır.

Cari satın alma gücü cinsinden ifade edilmeyen, parasal olmayan aktif, pasif ve özsermaye kalemleri (kayıtlardan silinen yeniden değerlendirme fonu hariç) bu Tebliğ hükümleri çerçevesinde düzeltme katsayısı kullanılarak paranın cari satın alma gücü cinsinde ifade edilmektedir. Özsermaye kalemlerinin düzeltilmesinde, yeniden değerlendirme değer artış fonu gibi enflasyon nedeniyle şirketlerin oluşturmalarına izin verilen fonlar dikkate alınmamıştır. Nakit yapılan sermaye artışları ile yedek akçelerden ve dağıtılmamış karlardan yapılan sermaye artışları, sermaye artırımının tescil tarihi veya sermaye artırımına mahsuben ödenen tutarların tahsil tarihi esas alınarak düzeltme işlemine tabi tutulmuştur.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.’NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)’nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

Amortisman ve itfa payları, ilgili aktiflerin düzeltilmiş değerleri üzerinden, gelir veya gider olarak doğrudan gelir tablosuyla ilişkilendirilen parasal olmayan kalemler, satışa konu olan varlığın düzeltilmiş net değeri ile satış bedelinin düzeltilmiş değeri arasındaki fark olarak yeniden hesaplanmaktadır. Tutarı dönem sonunda kesinleşecek veya dönem sonunda ortaya çıkan verilere göre hesaplanan vergi karşılığı ve kıdem tazminatı gibi karşılıklar dönem sonundaki nihai tutarlarıyla mali tablolara yansıtılmıştır. Tutarı dönem sonunda kesinleşecek veya dönem sonunda ortaya çıkan verilere göre hesaplanan vergi karşılığı ve kıdem tazminatı gibi karşılıklar dönem sonundaki nihai tutarlarıyla mali tablolara yansıtılmıştır.

Parasal varlık bulundurmaktan doğan kayıplar ile parasal yükümlülük bulundurmaktan doğan kazançlar, net parasal pozisyon zararı hesabında yansıtılmıştır.

c) Farklı değerlendirme yöntemleri:

XI-20 Tebliğinde belirtilen değerlendirme yöntemleri haricinde farklı bir yöntem kullanılmamıştır.

d) Varlıklarla ilgili olarak vergi mevzuatı çerçevesinde yapılan amortisman hesaplamaları:

XI-20 Tebliğinin 24.maddesine göre yüksek enflasyon döneminde amortisman hesaplamalarında SPK'nın muhasebe standartlarında yer alan "Vergi mevzuatının amortisman süresine ilişkin düzenlemelerine uyulması bu hükme aykırılık teşkil etmez." hükmü uygulanmaz ve daha önce bu şekilde bulunan oranlardan farklı oranlarda amortisman tabi tutulmuş varlıklar, bu madde uyarınca bulunan yeni oranlar üzerinden geçmişe yönelik olarak yeniden hesaplanır.

Amortismanlar ve itfa payları maddi ve maddi olmayan varlıkların düzeltilmiş değerleri üzerinden hesaplanmış olup ilgili gider hesaplarına aktarılmıştır. Bunun sonucunda amortisman ve itfa payları gelir tablosunda ayrıca bir düzeltme işlemine tabi tutulmamıştır.

İlişikteki enflasyona göre düzeltilmiş mali tablolarda, maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ilişkin olarak hesaplanan amortisman ve itfa payları, bilanço tarihi itibarıyla aktifte bir hesap döneminden daha az bir süre bulunan varlıklar için bir tam yıl için öngörülen amortisman tutarının varlığın aktifte kalış süresiyle orantılanması suretiyle bulunan tutar kadar ayrılmıştır.

e) Mali tablolarını XI-20 Tebliğindeki hükümler çerçevesinde düzenlemeyen bağlı ortaklıklar:

Şirket'in bağlı ortaklığı yoktur.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

- f) Düzeltme işleminde esas alınan, varsa, toplulaştırılmış yöntemler ve bir takvim ayının farklı günlerinde gerçekleşen işlemlere farklı düzeltme katsayılarının uygulanması:

Döneme yaygın olarak yapılan giderler ve elde edilen gelirler, tahakkuk tarihleri dikkate alınmadan üçer aylık dönemler itibariyle dönem sonu fiyat endeksi rakamının üç aylık dönem ortalama fiyat endeksi rakamına bölünmesi suretiyle bulunan düzeltme katsayısının ilgili tutara uygulanması suretiyle düzeltme işlemine tabi tutulmuştur.

- g) Şirket'in Türk Ticaret Kanunu ve ana sözleşmesi çerçevesinde oluşan yedek akçeleri ile ödenmiş sermayenin kayıtlı değerleri:

	<u>Kayıtlı Değer</u>	<u>Enflasyonlu Değer</u>
Ödenmiş sermaye	3,150,000	27,141,082
Emisyon Primi	11,974	447,902
Yeniden değerlendirme değer artışları	5,335,103	--
Yasal yedekler	764,477	4,275,755
Olağanüstü yedekler	3,937,092	17,345,412
Sermayeye Eklenecek İştirak Hisseleri ve Gayrimenkul Satış Kazançları	--	--
Geçmiş Yıl Karı	1,059,266	--
Geçmiş Yıl Zararları	--	(10,509,956)
Net dönem Zararı	717,163	(172.359)
	-----	-----
	14,975,075	38,527,836
	-----	-----

Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları:

	<u>Kayıtlı Değer</u>	<u>Enflasyona Göre Düzeltilmiş Değer</u>
Ödenmiş sermaye	3,150,000	27,141,082
Emisyon Primi	11,974	447,902
Yasal yedekler	764,477	4,275,755
Olağanüstü yedekler	3,937,092	17,345,417
	-----	-----
Toplam	7,863,543	49,210,156
	-----	-----

- h) Net parasal pozisyon karı/(zararı)na dahil olan ancak gelir tablosunda ayrıca açıklanması öngörülen kalemler:

Yoktur.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

II. GELİR TABLOSU DİPNOTLARI:

1. Dönemin Tüm Amortisman Giderleri İle İtfa ve Tükenme Payları :

	01.01.-
	<u>31.03.2004</u>
a) Amortisman Giderleri	321,026
b) İtfa ve Tükenme Payları	46,245
Amortisman, İtfa ve Tükenme Payı Toplamı	<u><u>367,271</u></u>

2. Dönemin Reeskont ve Karşılık Giderleri :

Alacak Reeskontu	17,345
Kıdem Tazminatı Karşılığı	250,375
Şüpheli Alacaklar Karşılığı	--
Kredi Faiz Karşılığı	--
Faturası Gelmemiş Masraflar Karşılığı	13,864

3. Dönemin Tüm Finansman Giderleri :

a) Üretim Maliyetine Verilenler	--
b) Sabit Varlıkların Maliyetine Verilenler	--
c) Doğrudan Gider Yazılanlar	60,645
Toplam	<u><u>60,645</u></u>

4. Dönemin Tüm Finansman Giderlerinden Ortaklar, Bağlı Ortaklıklar ve İştiraklerle İlgili Kısım :

Dönemin tüm finansman giderlerinden Ortaklar, Bağlı Ortaklıklar ve İştiraklerle ilgili kısım yoktur.

5. Ortaklar, Bağlı Ortaklık ve İştiraklerden Yapılan Alışlar ve Satışlar :

<u>Firma Ünvanı</u>	<u>Alışlar</u>	<u>Satışlar</u>
Ege Fren San. Ve Tic. A.Ş.	3,704	--

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

6. Ortaklar, Bağlı Ortaklık ve İştiraklerden Alınan ve Bunlara Ödenen Faiz, Kira ve Benzeri Tutarlar :

<u>Firma Ünvanı</u>	<u>Mahiyeti</u>	<u>Alınan</u>	<u>Verilen</u>
Baytur Motorlu Vasıtalar A.Ş.	Oto Bakım Ücreti	--	70
Baytravel Turizm A.Ş.	Bilet Ücreti	--	2,856
Ege Fren San. Ve Tic. A.Ş.	Vade Farkı	--	3,138
H. Bayraktar Yatırım Holding A.Ş.	Danışmanlık Ücreti	--	42,480

7. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcıları ve İdari Koordinatör gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı 136,353'dür.

8. Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış (+) veya azalış (-) yoktur.

9. Stok Maliyeti Hesaplama Sistemleri ve Yöntemleri :

Şirketin stok maliyet hesaplama sistemi safha maliyet, stok değerlendirme yöntemi ağırlıklı ortalama maliyettir.

10. Varsa, Tamamen veya Kısmen Fiili Stok Sayımı Yapılmamasının Gerekçeleri:

31.03.2004 tarihi itibarıyla stok sayımı yapılmıştır.

11. Yurtiçi ve yurtdışı satışlar hesap kalemi içinde ayrı ayrı toplamları brüt satışların yüzde yirmisini aşan, ürün, hurda, döküntü gibi madde ve hizmet satışları:

31.03.2004 tarihi itibarıyla yoktur.

12. İşletmenin satışlarıyla ilgili alınan teşvik ve sübvansiyon:

31.03.2004 tarihi itibarıyla yoktur.

13. Önceki döneme ilişkin gelir ve karlar ile önceki döneme ait gider ve zararların tutarlarını ve kaynaklarını gösteren açıklayıcı not:

Önceki döneme ilişkin gelir ve karlar yoktur. Ancak önceki döneme ait gider ve zararlar 73,266 tutarındadır.

Malzeme faturalarımız 2004 yılında gelmesinden dolayı önceki döneme ilişkin gider yazılmıştır.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

14. Hisse Başına Kar ve Kar Payı Oranları:

SPK'nın Seri XI, No:20 sayılı "Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ" ve Seri XI, No:21 sayılı "Sermaye Piyasasında Konsolide Mali Tablolara ve İştiraklerin Muhasebeleştirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ" ("Konsolidasyon Tebliği") 01.01.2003 tarihinden sonra sona eren yıllık ve bundan sonra gelecek ilk ara mali tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir. Ana Ortaklık Seri: XI, No:20 ve No:21 sayılı tebliğlerin uygulamasını ilk olarak 31.12.2003 tarihi itibariyle hazırlayacağı mali tablolara yansıtmıştır. Seri: XI, No: 21 sayılı tebliğ hükümleri çerçevesinde düzeltme işlemine tabi tutulmuş mali tablolarda bulunan net dönem karından Kurulun muhasebe standartlarına ilişkin diğer düzenlemeleri çerçevesinde hazırlanmış mali tablolardaki net dönem karı üzerinden Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre ayrılması gereken yedek akçelerin toplamının düşülmesi suretiyle bulunan tutardan fazlasını kar payı olarak dağıtamazlar. Seri XI No: 21 sayılı tebliğe göre düzeltilmiş mali tablolarda bulunan net dönem karının, SPK'nın muhasebe standartları ile ilgili diğer düzenlemelerinde belirlenen esaslar çerçevesinde hazırlanan mali tablolarındaki net dönem karından daha az olması durumunda kar dağıtımı için daha az olan tutar esas alınır. Bu şekilde bulunan karın daha sonraki yıllarda dağıtılmaya karar verilmesi durumunda da bunların tarihi değerleri dikkate alınır.

SPK'nın 30.12.2003 tarih ve 1630 sayılı kararı uyarınca, Kurul'un Seri XI No: 20 Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ'in 29'uncu maddesi ve Seri: XI, No: 25 sayılı Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ'in 399'uncu maddesi uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk mali tablo denkleştirme işleminde ortaya çıkan ve özsermaye hesap grubu içerisinde geçmiş yıllar karı (zararı) hesabında izlenen tutarın Kurul'un kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde enflasyona göre düzeltilmiş mali tablolara göre dağıtılabilecek kar rakamı bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınması esastır. Bununla birlikte, geçmiş yıllar zararında izlenen söz konusu tutarın, varsa dönem karı ve dağıtılmamış geçmiş yıl karları, kalan zarar miktarının ise, sırasıyla olağanüstü yedek akçeler, yasal yedek akçeler, özkaynak kalemlerinin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün bulunmaktadır.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

Ana Ortaklığın 31.03.2004 tarihi itibarıyla Seri: XI No: 21 sayılı tebliğe göre hazırlanan enflasyona göre düzeltilmiş konsolide mali tablolarda 172.359 TL net dönem zararı ve 10,509,956 TL geçmiş yıl zararı; Seri: XI, No: 1 sayılı tebliğe göre hazırlanan enflasyona göre düzeltilmemiş konsolide olmayan mali tablolarda 717,163 TL net dönem karı bulunmaktadır.

Hisse başına kar hesaplamaları bu rapor kapsamında verilen gelir tablosundaki net dönem karı üzerinden hesaplanmıştır.

$$\begin{array}{l} 5,000 \text{ TL Nominal Değerdeki} \\ \text{Hisse Senedi Başına} \\ \text{Kar Veya (Zarar) (TL)} \end{array} = \frac{\text{Net Dönem Karı veya (Zararı)}}{\text{Çıkarılmış (Ödenmiş Sermaye)}} \times 5,000 = (936)$$

15. Herbir ana üretim grubu için ayrı ayrı olmak üzere, işletmenin dönem içinde gerçekleştirdiği mal ve hizmet üretim miktarlarındaki değişimler aşağıdaki gibidir.

<u>Üretim Grubu</u>	<u>Ölçü Birimi</u>	<u>01.01.-31.03.2004</u>	<u>01.01.-31.03.2003</u>	<u>Artış (Azalış) %</u>
Ağır Vasıta Kovan, Dingil	Adet	16,209	7,582	13.78
Hafif Vasıta Kovan	Adet	2,960	820	60.98
Akson	Adet	11,417	7,589	50.44
Komple Dingiller (*)	Adet	1,958	147	12.31
Diğer Montajlı Ürünler	Adet	45,578	788	56.84

(*) Her adet komple dingil montajında 1 adet hafif vasıta kovani kullanılmaktadır.

16. Her bir ana satış grubu için ayrı ayrı olmak üzere, işletmenin dönem içinde gerçekleştirdiği mal ve hizmet satış miktarlarındaki değişimler aşağıdaki gibidir.

<u>Satış Grubu</u>	<u>Ölçü Birimi</u>	<u>01.01.-31.03.2004</u>	<u>01.01.-31.03.2003</u>	<u>Artış (Azalış) %</u>
Ağır Vasıta Kovan, Dingil	Adet	15,829	7,407	13.70
Hafif Vasıta Kovan	Adet	1,974	845	33.61
Akson	Adet	9,715	7,087	37.08
Komple Dingiller (*)	Adet	1,824	139	12.12
Diğer Montajlı Ürünler	Adet	42,811	828	50.70

(*) Her adet komple dingil montajında 1 adet hafif vasıta kovani kullanılmaktadır.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.
31.03.2004 TARİHİ İTİBARIYLA ENFLASYONA GÖRE DÜZELTİLMİŞ
KONSOLİDE MALİ TABLOARA İLİŞKİN EK DİPNOTLAR
(Aksi Belirtilmedikçe Tutarlar Milyon TL Olarak Gösterilmiştir.)

III. KONSOLİDE MALİ TABLOLARA İLİŞKİN EK DİPNOTLAR

- 1. Konsolide mali tablolara dahil edilen bağlı ortaklıklar ve iştiraklerin ünvanı, sermayesi ve sermayeleri içindeki ana ortaklığın payı:**

<u>Ortaklığın Ünvanı</u>	<u>Ana Ortaklığın Payı</u>	<u>Sermaye (Tarihi Maliyet)</u>	<u>Sermaye (Endekslenmiş)</u>
	% 25.5	1,529,987	3,749,439

- 2. Ana ortaklığın, bağlı ortaklıkları, müşterek yönetime tabi ortaklıkları, iştirakleri veya bunların veya kendi ortakları veya yöneticileri vasıtasıyla yönetiminde %20'den fazla oy hakkına, yöneticilerini seçme hakkına veya yönetime sahip olmakla birlikte sermayesinde pay sahibi olunmaması nedeniyle konsolide mali tablolara dahil edilmeyen bağlı ortaklıklar, müşterek yönetime tabi ortaklıklar ve iştiraklerle yapılan işlemlerin konsolide mali tablo kalemleri üzerindeki etkileri:**

Yoktur.

- 3. Konsolide mali tablolara dahil edilen ortaklıkların kompozisyonunda bir önceki döneme göre oluşan değişiklik:**

31.03.2004 tarihinde sona eren hesap dönemi konsolidasyon uygulamasının ilk yılıdır.

- 4. Konsolide mali tabloların kapsamına girmeyen iştiraklerde veya bağlı ortaklıklarda ana ortaklığın sahip olduğu hisseler ve bu hisselerin muhasebeleştirilmesi:**

Yoktur.

- 5. Konsolidasyona dahil edilmeyen ve ana ortaklık ve bağlı ortaklık ile sermaye, yönetim ve denetim bakımından ilişkili bulunan ortaklıkların dahil edilmeme sebepleri:**

Yoktur.

- 6. İflas veya tasfiye halinde olan veya kanuni merkezleri yurt dışında bulunan konsolide mali tablo kapsamındaki bağlı ortaklıklar ve iştirakler:**

Yoktur.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satın alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

7. Konsolide mali tablo uygulamasında yıllar arasında uygulanan farklı muhasebe politikaları ve bunların parasal etkileri:

31.03.2004 tarihinde sona eren hesap dönemi konsolidasyon uygulamasının ilk yılıdır.

8. Konsolide mali tablolara dahil edilen ortaklıklar arasındaki her bir ikili sermaye ilişkisi bazında şerefiye tutarları ve belirleme yöntemi:

İlişikteki konsolide mali tablolarda şerefiye hesaplanmamıştır, çünkü konsolidasyon kapsamındaki iştirak Ege Fren Sanayi A.Ş.'ye kuruluşundan beri iştirak etmiştir.

9. Her bir bağlı ortaklık ve iştirak bazında ana ortaklık'ın doğrudan veya dolaylı kontrolü dışında kalan paylar:

<u>Bağlı Ortaklık</u>	<u>Pay Oranı %</u>
Ege Fren Sanayi A.Ş.	74.5

10. Konsolidasyon dahilindeki ortaklıkların mali tablolarının hazırlanması sırasında benimsenen farklı muhasebe politikaları:

Yoktur.

11. Ana ortaklık ile bağlı ortaklıkların konsolide mali tablo düzenleme tarihinden sonra ortaya çıkan hususları:

Bakınız Bilanço Dipnotları 12.

12. Konsolidasyon dahilindeki ortaklıkların birbirlerinden satın almış oldukları dönen ve duran varlıklar:

Bakınız Konsolide Mali Tablolara İlişkin Ek Dipnotlar 17.

13. Konsolidasyon dahilindeki ortaklıkların farklılık gösteren faaliyet konuları gereğince bilanço hesap grupları:

Yoktur.

EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.'NİN
01.01.-31.03.2004 HESAP DÖNEMİNE AİT ENFLASYONA GÖRE
DÜZELTİLMİŞ KONSOLİDE MALİ TABLO DİPNOTLARI
(Para Birimi – Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)'nin 31.03.2004 tarihindeki
satım alım gücü cinsinden Milyon TL olarak gösterilmiştir.)

14. Konsolidasyon dahilindeki ortaklıkların farklılık gösteren faaliyet konuları gereğince gelir tablosu hesap grupları:

Yoktur.

15. Özel mevzuat gereği hazırlanmış mali tablolar ile yurtdışında faaliyet gösteren işletmelere ilişkin uluslararası muhasebe standartlarına göre hazırlanmış mali tablolar:

Yoktur.

16. Konsolide mali tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da bunların açık, yorumlanabilir ve anlaşılabilir olması bakımından açıklanması gerekli olan diğer hususlar:

Yoktur.

17. Konsolide mali tablolara dahil edilen ortaklıklar arasındaki işlemlerle ilgili olarak, bilanço ve gelir tablosu kalemleri itibariyle, elimine edilen kalemler ve tutarları:

Şirket'in iştiraki olan Ege Fren Ticaret ve Sanayi A.Ş., özkaynaktan pay alma yöntemiyle muhasebeleştirilmiştir. Özkaynaktan pay alma yönteminde iştirak net varlık tutarıyla konsolide bilançoda gösterilmiş ve faaliyeti sonucunda ortaya çıkan Şirket payı konsolide gelir tablosuna dahil edilmiştir. İştiraktan elde edilen temettü geliri ise bu ortaya çıkan paydan mahsup edilmiştir.